آدمیت، فریدون (۱۳۵۶ش)، *افکار اجتماعی و سیاسی و اقتصادی در آثار منتشرنشده قاجار*، تهران، آگاه، چاپ اول.
۷. (۱۳۳۱ق)، *بایگانی مرکز اسناد وزارت امور خارجه ایران*، کارتن ۲۱، پرونده ۲۰.
۸. بایندر، هنری (۱۳۷۰ش)، *سفرنامه هنری بایندر*، ترجمه افسر، کرامت‌الله، تهران، فرهنگسرا (یساولی)، چاپ اول.
۹. بیگی، محمدحسن و جبرائی، مهدی (۱۳۲۲ق/۱۹۰۴م/۱۳۴۴ق/۱۹۲۵م)، «بررسی نقش تجار و انجمن‌های ایالتی سلطان‌آباد در دوره انقلاب مشروطیت»، *پژوهشنامه تاریخ اجتماعی و اقتصادی*، پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، سال هفتم، بهار و تابستان ۱۳۹۷ش، شماره اول.
۱۰. جعفری، علی اکبر و سلیمانی، بتول، *قراسواران و ناکارآمدی تأمین امنیت راه‌ها و جاده‌ها در دوره قاجار*.